



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหนองต๋อ-วัดหัวสวน

(กม.๐+๗๓๗-กม.๑-๙๕๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยเตย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหนองต๋อ-วัดหัวสวน (กม.๐+๗๓๗-กม.๑-๙๕๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยเตย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) มีรายละเอียดดังนี้

- ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
- ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๑๔ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย จึงขอประกาศสรุปผลราคากลางโครงการก่อสร้างดังกล่าวฯ เป็นเงินจำนวน ๕,๔๙๘,๒๓๓.๑๙ บาท (ห้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘



(นายอำนาจ บัวเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหนองตอ - วัดหัวสวน (กม.๐+๗๓๗ - กม.๑+๘๕๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลหัวเตย อำเภอพนมไพร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเตย / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเตย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 8.00 เมตร ยาว 112 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,103 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,514 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน 2568 เป็นเงิน 5,498,233.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 จารุณี สดวิสัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.2 วุฒิพงศ์ นิลพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
  - 7.3 ปิยนุช ไทยทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหนองเต๋อ - วัดหัวสวน (กม.๐+๗๒๗ - กม.๑+๙๕๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลหัวเต๋อ อำเภอหนองหิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเต๋อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเต๋อ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                 | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-----------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1.                   | งานดิน                            |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1.1                  | งานตัดคันทาง                      |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1.1.1                | งานตัดดิน                         | ลบ.ม. | 954.000   | 46.76        | 44,609.04  | 1.3642 | 63.78                | 60,855.65  |
| 1.2                  | งานรองพื้นทางและพื้นทาง           |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1.2.1                | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต       |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1.2.1.1              |                                   | ลบ.ม. | 786.000   | 903.84       | 710,418.24 | 1.3642 | 1,233.01             | 969,152.56 |
| 1.2.1.2              |                                   | ลบ.ม. | 379.000   | 868.63       | 329,210.77 | 1.3642 | 1,184.98             | 449,109.33 |
| 2.                   | งานหินคลกรองใต้ผิวทางคอนกรีต      |       |           |              |            |        |                      |            |
| 2.                   | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม           |       |           |              |            |        |                      |            |
| 2.1                  | งานรื้อผิวลาดยางเดิม              | ตร.ม. | 5,610.000 | 14.86        | 83,364.60  | 1.3642 | 20.27                | 113,725.98 |
| 2.2                  | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม             | ตร.ม. | 214.000   | 73.45        | 15,718.30  | 1.3642 | 100.20               | 21,442.90  |
| 3.                   | งานผิวทาง                         |       |           |              |            |        |                      |            |
| 3.1                  |                                   |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต |       |           |              |            |        |                      |            |

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหนองตอ - วัดหัวสวน (กม.๐+๗๗ - กม.๑+๙๕๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลหัวเตย อำเภอหนองหิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายวิศวกรรมส่วนต้นลำห้วย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเตย

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                              | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|----------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 6                | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 7,585.000 | 343.96       | 2,608,936.60 | 1.3642 | 469.23            | 3,559,111.30 |
| 7                | 3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)                 | เมตร  | 144.000   | 174.94       | 25,191.36    | 1.3642 | 238.65            | 34,366.05    |
| 8                | 3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)                 | เมตร  | 582.000   | 59.80        | 34,803.60    | 1.3642 | 81.57             | 47,479.07    |
| 9                | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)                        | เมตร  | 1,215.000 | 54.70        | 66,460.50    | 1.3642 | 74.62             | 90,665.41    |
| 10               | 4. งานโครงสร้าง                                                |       |           |              |              |        |                   |              |
|                  | 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.                     | ม.    | 8.000     | 701.15       | 5,609.20     | 1.3642 | 956.50            | 7,652.07     |
| 11               | 5. งานตัดดิน                                                   | ลบ.ม. | .001      | 21.84        | 0.02         | 1.3642 | 29.79             | 0.02         |
| 12               | 6. งานไถเลทาง+ทางขึ้นลง                                        | ลบ.ม. | 40.000    | 702.74       | 28,109.60    | 1.3642 | 958.67            | 38,347.11    |
| 13               | 7. งานรองระบายน้ำ                                              | ม.    | 75.000    | 20.00        | 1,500.00     | 1.3642 | 27.28             | 2,046.30     |
|                  | 8. งานบัตเด็ค                                                  |       |           |              |              |        |                   |              |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหนองตอ - วัดหัวสวน (กม.๐+๗๓๗ - กม.๑+๘๕๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลหัวเตย อำเภอหนองหิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเตย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                          | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 14                   | 8.1 งานตีเส้นจราจร<br>8.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ<br>1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 273.000 | 280.00       | 76,440.00 | 1.3642 | 381.97               | 104,279.44   |
| รวมราคากลาง          |                                                                            |       |         |              |           |        |                      | 5,498,233.19 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหนองตอ - วัดหัวสวน (กม.๐+๗๓๗ - กม.๑+๙๕๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลหัวเตย อำเภอชุมพวง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จารุณี สดวิสัย  
( จารุณี สดวิสัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิพงษ์ศ์ บิลพัฒน์  
( วุฒิพงษ์ศ์ บิลพัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง